






ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินสดในมือ 1101010101.001 - - 170.88 85.44 85.44 -

เงินฝากกระทรวงการคลัง 1101020501.001 - - 1,203,500.00 1,203,500.00 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (00-082-0-13807-9) 1101030101.001 - - 1,773,602.62 1,773,602.62 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (708-6-02308-6) 1101030101.001 2,197,778.92 - 2,624,276.91 - 4,822,055.83 -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (708-6-02524-0) 1101030101.001 - - 164,285.00 164,285.00 - -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (01-343-2-24306-5) 1101030102.001 1,651,206.51 - 13,162.65 - 1,664,369.16 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (01-343-2-34774-4) 1101030102.001 582,788.52 - - - 582,788.52 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (020-0-4639048-9) 1101030102.001 14,887,105.35 - 648,307.98 1,773,602.62 13,761,810.71 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (708-0-14971-1) 1101030102.001 14,625,122.82 - 14,400.00 1,278,562.58 13,360,960.24 -

เงินให้กู้ยืมระยะสั้น-เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน 1102030102.001 392,480.00 - - - 392,480.00 -

ลูกหนี้ค่าสินค้าและบริการ - บุคคลภายนอก 1102050102.001 84,913.00 - 122,289.00 33,356.00 173,846.00 -

ค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ - ลูกหนี้ภาษีโรงเรือนและที่ดิน 1102050123.002 - 53,416.50 - - - 53,416.50

ลูกหนี้ - ภาษีโรงเรือนและที่ดิน 1102050194.001 71,222.00 - - - 71,222.00 -

เงินฝากประจϬา-ระยะสั้น (30-343-4-10810-2) 1104010101.001 17,868,361.70 - 11,108.83 11,108.83 17,868,361.70 -

เงินฝากประจϬา-ระยะสั้น (708-2-18480-8) 1104010101.001 10,204,038.60 - - - 10,204,038.60 -

สินค้าเพื่อการบริจาค 1105010103.002 16,713.40 - - - 16,713.40 -

วัสดุคงคลัง 1105010105.001 12,729.00 - - - 12,729.00 -

เงินให้กู้ยืมระยะยาว-เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน 1201030102.001 224,000.00 - - - 224,000.00 -

ที่ดิน 1204010101.001 617,000.00 - - - 617,000.00 -

อาคารสϬานักงาน 1205020101.001 6,728,212.53 - - - 6,728,212.53 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารสϬานักงาน 1205020103.001 - 2,304,473.29 - - - 2,304,473.29

อาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030101.001 849,000.00 - - - 849,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030103.001 - 229,188.55 - - - 229,188.55

สิ่งปลูกสร้าง 1205040101.001 17,933,140.00 - - - 17,933,140.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสิ่งปลูกสร้าง 1205040103.001 - 8,142,203.46 - - - 8,142,203.46

ครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010101.001 555,671.00 - - - 555,671.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010103.001 - 269,453.06 - - - 269,453.06

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020101.001 854,000.00 - - - 854,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020103.001 - 142,333.33 - - - 142,333.33

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030101.001 926,000.00 - - - 926,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030103.001 - 276,184.90 - - - 276,184.90

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040101.001 762,000.00 - - - 762,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040103.001 - 365,059.51 - - - 365,059.51

ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090101.001 36,000.00 - - - 36,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090103.001 - 729.86 - - - 729.86

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100101.001 160,800.00 - - - 160,800.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100103.001 - 99,392.72 - - - 99,392.72

ครุภัณฑ์อื่น 1206160101.001 550,750.00 - - - 550,750.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์อื่น 1206160103.001 - 156,326.58 - - - 156,326.58

ถนน 1208010101.001 67,502,775.00 - - - 67,502,775.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าเสื่อมราคาสะสมถนน 1208010103.001 - 34,656,304.71 - - - 34,656,304.71

สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050101.001 5,259,535.00 - - - 5,259,535.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050103.001 - 4,070,568.25 - - - 4,070,568.25

เจ้าหนี้การค้า - หน่วยงานภาครัฐ 2101010101.001 - - 12,150.00 12,150.00 - -

เจ้าหนี้การค้า - บุคคลภายนอก 2101010102.001 - 670,182.86 1,743,297.50 1,197,404.64 - 124,290.00

เจ้าหนี้อื่น - หน่วยงานภาครัฐ 2101020198.999 - 20,758.00 223,956.08 203,198.08 - -

เจ้าหนี้อื่น - บุคคลภายนอก 2101020199.999 - 2,310.00 35,310.00 33,000.00 - -

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา 2102040103.001 - 1,975.30 1,975.30 8,470.04 - 8,470.04

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 2102040104.001 - 2,200.00 2,200.00 2,200.00 - 2,200.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากหน่วยงาน
ภาครัฐ 2102040105.001 - - - 194.00 - 194.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากบุคคลภาย
นอก 2102040106.001 - 789.46 789.46 6,772.92 - 6,772.92

ใบสϬาคัญค้างจ่ายอื่น 2102040110.001 - 15,462.00 2,403,669.38 2,388,207.38 - -

เงินรับฝากประกันสังคม 2111020199.004 - 17,677.00 17,677.00 18,088.00 - 18,088.00

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น 2111020199.005 - 5,743.00 337,616.22 337,616.22 - 5,743.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น โครงการเพิ่มประสิทธิภาพศูนย์ปฏิบัติ
การร่วมในการช่วยเหลือประชาชนและการพัฒนาศักยภาพการ
บริหารจัดการขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น อϬาเภอโพธาราม 
จังหวัดราชบุรี ประจϬาปีงบประมาณ พ.ศ.2565 ปีที่ 5 (โครงการ
ต่อเนื่อง)

2111020199.999 - 149,654.00 23,000.00 - - 126,654.00

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 2112010101.001 - 151,525.00 - - - 151,525.00

เงินรับฝากเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน - ระยะยาว 2207020102.001 - 1,199,268.52 - - - 1,199,268.52

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 2208010101.001 - 51,410.00 - - - 51,410.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินสะสม 3102010101.001 - 83,287,488.91 - - - 83,287,488.91

เงินทุนสϬารองเงินสะสม 3102010101.002 - 23,236,109.37 - - - 23,236,109.37

รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 - 110,775.00 - 5,438.00 - 116,213.00

รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001 - 21,926.10 - 422,336.34 - 444,262.44

รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 - 1,280.40 - - - 1,280.40

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 - 2,500.00 - 2,048.00 - 4,548.00

รายได้ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั้งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิว
เพื่อการโฆษณา 4401030110.001 - 90.00 - 30.00 - 120.00

รายได้ค่าธรรมเนียมตามประมวลกฎหมายที่ดิน มาตรา 9 4401030116.001 - 9,000.00 - 500.00 - 9,500.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 - 560.00 - 70.00 - 630.00

รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการประกอบกิจการนϬ้ามันเชื้อ
เพลิง 4401030130.001 - 600.00 - - - 600.00

รายได้ค่าธรรมเนียมการสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น 4401030137.001 - 33,000.00 - - - 33,000.00

รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 - 200.00 - - - 200.00

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 - 880.00 - 80.00 - 960.00

รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 - 22,790.75 - 20,221.06 - 43,011.81

รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 - 3,905.90 - 11,108.83 - 15,014.73

รายได้จากประปา 4401090101.001 - 902,671.00 - 396,513.00 - 1,299,184.00

รายได้ค่าบริการอื่น ๆ 4401090299.001 - 5,280.00 - 720.00 - 6,000.00

รายได้จากการขายครุภัณฑ์ 4401100110.001 - 1,720.00 - - - 1,720.00

รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 - 245.00 - - - 245.00

รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 - 356,241.32 - - - 356,241.32
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 - 4,641,014.82 - 1,137,258.12 - 5,778,272.94

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 - 2,832,535.54 - - - 2,832,535.54

รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 - 118,906.77 - 22,806.63 - 141,713.40

รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 - 3,699,632.34 - - - 3,699,632.34

รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 - 348,953.78 - - - 348,953.78

รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 - 29,637.84 - - - 29,637.84

รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวล
กฎหมายที่ดิน 4402010113.001 - 1,058,732.00 - 143,307.00 - 1,202,039.00

รายได้ค่าธรรมเนียมและค่าใช้นϬ้าบาดาล 4402010115.001 - 8,580.00 - - - 8,580.00

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 - 13,023,906.00 - 2,412,511.00 - 15,436,417.00

เงินเดือน 5101010101.001 3,119,659.35 - 1,030,320.00 515,160.00 3,634,819.35 -

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 150,000.00 - 50,000.00 25,000.00 175,000.00 -

ค่าจ้าง 5101010113.001 131,280.00 - 44,460.00 22,230.00 153,510.00 -

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 544,746.22 - 171,060.00 14,400.00 701,406.22 -

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 1,280,160.00 - 445,320.00 222,660.00 1,502,820.00 -

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 53,600.00 - 13,400.00 - 67,000.00 -

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 105,000.00 - 15,000.00 - 120,000.00 -

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 543,000.00 - - - 543,000.00 -

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 8,592.46 - - - 8,592.46 -

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 28,020.00 - - - 28,020.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 50,400.00 - - - 50,400.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- บุคคลภายนอก 5102030199.001 32,040.00 - - - 32,040.00 -

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 2,480.00 - - - 2,480.00 -

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 11,800.00 - - - 11,800.00 -

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 4,134.00 - 1,108.00 - 5,242.00 -

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 817,343.20 - 256,727.00 - 1,074,070.20 -

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 289,015.63 - 48,400.00 99,948.70 237,466.93 -

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 122,512.55 - 40,680.90 - 163,193.45 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 287,665.00 - 72,000.00 - 359,665.00 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 1,660.00 - - - 1,660.00 -

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 252,748.89 - 24,776.81 - 277,525.70 -

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 78,752.00 - - - 78,752.00 -

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 56,407.00 - 5,393.00 - 61,800.00 -

ต้นทุนขาย - สินค้าและบริการ 5104030205.001 1,710,499.14 - 497,984.95 43,285.00 2,165,199.09 -

ค่าครุภัณฑ์มูลค่าตϬ่ากว่าเกณฑ์ 5104030206.001 33,600.00 - 32,500.00 - 66,100.00 -

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 4,020.00 - - - 4,020.00 -

ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด -บุคคลภายนอก 5104030212.001 36,100.00 - - - 36,100.00 -

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 56,690.00 - - - 56,690.00 -

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 375,751.50 - 2,100.00 - 377,851.50 -

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 104,430.00 - 36,290.00 18,145.00 122,575.00 -

ค่าตอบแทนอื่น 5104040199.001 433.50 - - - 433.50 -
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จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
59,234,337.16 ยอดยกมา 62,016,402.42

รายรับ (หมายเหตุ 1)

560,475.44 รายได้ภาษี 4401010000.000 427,774.34

49,878.40 รายได้ค่าธรรมเนียม 4401030000.000 2,648.00

960.00 รายได้ใบอนุญาต 4401050000.000 80.00

88,120.98 รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 4401070000.000 31,329.89

1,122,621.00 รายได้จากการขายสินค้าและบริการ 4401090000.000 308,300.00

1,965.00 รายได้อื่น 4401100000.000 -

14,397,606.16 รายได้ภาษีจัดสรร 4402010000.000 1,303,371.75

15,436,417.00 รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 4403000000.000 2,412,511.00

31,658,043.98 รวม 4,486,014.98

512,708.00 ลูกหนี้หมุนเวียนและรายได้ค้างรับ 1102000000.000 -

61,900.00 สินค้าและวัสดุคงเหลือ 1105000000.000 -

7,900.00 ครุภัณฑ์ 1206000000.000 -

4,571,000.00 งานระหว่างก่อสร้าง 1211000000.000 -

9,157,492.93 เจ้าหนี้ 2101000000.000 1,209,554.64

4,239,167.65 เจ้าหนี้อื่น 2101020000.000 236,198.08

10,679,520.04 ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย 2102000000.000 2,405,844.34

1,893,528.73 เงินรับฝาก 2111000000.000 355,704.22

1,605.92 เงินรับฝาก - ระยะยาว 2207000000.000 -

28,160.00 เงินประกัน - ระยะยาว 2208000000.000 -

100,976.00 เงินสะสม 3102010101.001 -

31,253,959.27 รวม 4,207,301.28

62,912,003.25 รวมรายรับ 8,693,316.26

รายจ่าย (หมายเหตุ 2)

7,054,978.65 ค่าใช้จ่ายบุคลากร 5101000000.000 988,255.00

82,440.00 ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม 5102000000.000 -

19,522.00 ค่าใช้จ่ายเดินทาง 5103000000.000 1,108.00

4,579,447.14 ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค 5104000000.000 837,328.96

11,630,008.74 ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน 5107000000.000 1,728,882.00

61,900.00 ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับภัยพิบัติ 5205000000.000 -

942,875.75 ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงานกรณีอื่น 5210000000.000 88,033.58

150,000.00 ค่าใช้จ่ายอื่น 5212000000.000 -

24,521,172.28 รวม 3,643,607.54

338,463.00 ลูกหนี้หมุนเวียนและรายได้ค้างรับ 1102000000.000 -

78,613.40 สินค้าและวัสดุคงเหลือ 1105000000.000 -

7,900.00 ครุภัณฑ์ 1206000000.000 -

4,571,000.00 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน 1208000000.000 -

4,571,000.00 งานระหว่างก่อสร้าง 1211000000.000 -

9,033,202.93 เจ้าหนี้ 2101000000.000 1,755,447.50
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รายได้ภาษี

  รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 116,213.00

  รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001 444,262.44

รวม รายได้ภาษี 560,475.44

รายได้ค่าธรรมเนียม

  รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 1,280.40

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 4,548.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั้งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิวเพื่อการโฆษณา 4401030110.001 120.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมตามประมวลกฎหมายที่ดิน มาตรา 9 4401030116.001 9,500.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 630.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการประกอบกิจการนϬ้ามันเชื้อเพลิง 4401030130.001 600.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมการสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น 4401030137.001 33,000.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 200.00

รวม รายได้ค่าธรรมเนียม 49,878.40

รายได้ใบอนุญาต

  รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 960.00

รวม รายได้ใบอนุญาต 960.00

รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล

  รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 59,840.44

  รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 28,280.54

รวม รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 88,120.98

รายได้จากการขายสินค้าและบริการ

  รายได้จากประปา 4401090101.001 1,116,621.00

  รายได้ค่าบริการอื่น ๆ 4401090299.001 6,000.00

รวม รายได้จากการขายสินค้าและบริการ 1,122,621.00

รายได้อื่น

  รายได้จากการขายครุภัณฑ์ 4401100110.001 1,720.00

  รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 245.00

รวม รายได้อื่น 1,965.00

รายได้ภาษีจัดสรร

  รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 356,241.32

  รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 5,778,272.94

  รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 2,832,535.54

  รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 141,713.40

  รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 3,699,632.34

  รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 348,953.78

  รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 29,637.84

  รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายที่ดิน 4402010113.001 1,202,039.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมและค่าใช้นϬ้าบาดาล 4402010115.001 8,580.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง

ค่าใช้จ่ายบุคลากร

เงินเดือนและค่าจ้าง

เงินเดือน 5101010101.001 3,634,819.35

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 175,000.00

ค่าจ้าง 5101010113.001 153,510.00

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 701,406.22

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 1,502,820.00

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 122,575.00

รวม เงินเดือนและค่าจ้าง 6,290,130.57

ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 67,000.00

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 120,000.00

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 543,000.00

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 6,828.08

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น 736,828.08

เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษาและการรักษาพยาบาล

เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษา

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 28,020.00

เงินช่วยเหลือบุตร 5101030102.001 -

รวม เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษา 28,020.00

รวม เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษาและการรักษาพยาบาล 28,020.00

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากร 7,054,978.65

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 50,400.00

รวม ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ 50,400.00

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม บุคคลภายนอก

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- บุคคลภายนอก 5102030199.001 32,040.00

รวม ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม บุคคลภายนอก 32,040.00

รวม ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม 82,440.00

ค่าใช้จ่ายเดินทาง

ค่าใช้จ่ายเดินทาง ในประเทศ

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 2,480.00

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 11,800.00

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 5,242.00

รวม ค่าใช้จ่ายเดินทาง ในประเทศ 19,522.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง

รวม ค่าใช้จ่ายเดินทาง 19,522.00

ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค

ค่าใช้สอย และค่าวัสดุ

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 854,580.00

ค่ายาใช้ไป 5104010104.002 -

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 237,466.93

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 163,193.45

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 368,665.00

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 1,660.00

รวม ค่าใช้สอย และค่าวัสดุ 1,625,565.38

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 277,525.70

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 89,131.00

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 61,800.00

รวม ค่าสาธารณูปโภค 428,456.70

ค่าใช้สอยอื่น ๆ

ค่าใช้สอยอื่น ๆ

ต้นทุนขาย - สินค้าและบริการ 5104030205.001 1,986,730.06

ค่าครุภัณฑ์มูลค่าตϬ่ากว่าเกณฑ์ 5104030206.001 66,100.00

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 4,020.00

ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด -บุคคลภายนอก 5104030212.001 33,600.00

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 56,690.00

รวม ค่าใช้สอยอื่น ๆ 2,147,140.06

รวม ค่าใช้สอยอื่น ๆ 2,147,140.06

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 377,851.50

ค่าตอบแทนอื่น 5104040199.001 433.50

รวม ค่าตอบแทน 378,285.00

รวม ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค 4,579,447.14

ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน

ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน - เพื่อการดϬาเนินงาน

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 1,980,859.48

ค่าใช้จ่ายช่วยเหลือตามมาตรการของรัฐบาล 5107010113.001 1,222,973.06

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 8,415,800.00

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการบริการสังคม 5107010117.001 10,376.20

รวม ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน - เพื่อการดϬาเนินงาน 11,630,008.74

รวม ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน 11,630,008.74
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